*Si quis dicat se iustificare excommunicatum, prius est absolvendus, antequam sint admittenda probationes super iustitiam excommunicatio, h.d.*

**A**liud juris erit, cum iustitiae se quis excommunicatus affecte: tun enim si Episcopus, ut ostendat, quod iustitiae excommunicaverit, probationes suas admitti posse, audiendis non erit: nam esti confiterat excommunicatus sententiam iustitiae promulgatam, nihilominus humiliter postulans estet abolitio impendenda: ideoque hoc causa protinus iuxta formam Ecclesie congruentem abolivendus erit, ut demum probationibus utrinque pars admissa, utrumque iustitia, vel iustitiae quisligatus fuerit decernatur.

*Innudatus pluribus non potest ab una tantum excommunicatio abolutio. Ex absolufo fiducia punitur, h.d.*

**Q**uod si quis pluribus innudatus & excommunicatus, etiam ex eodem fato descendenteribus, de una tantum causa velis satisfacere, communione obiectum refutendum non erit, nec per veritatis suppressionem extorta abolitio sibi quicquam proderit.

*a C. si concubinatio, etc. b. C. si curia est san. sec. de iis quae sunt in curia. c. mensura capi. c. C. si voluntatis ex parte. d. C. si voluntatis ex parte. e. gl. si referente ex parte. f. C. si de maior. g. vid. m. 6. h. C. si contra. i. C. si contra. j. C. si contra. k. C. si contra. l. C. si contra. m. C. si contra. n. C. si contra. o. C. si contra. p. C. si contra. q. C. si contra. r. C. si contra. s. C. si contra. t. C. si contra. u. C. si contra. v. C. si contra. w. C. si contra. x. C. si contra. y. C. si contra. z. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C. si contra. yy. C. si contra. zz. C. si contra. aa. C. si contra. bb. C. si contra. cc. C. si contra. dd. C. si contra. ee. C. si contra. ff. C. si contra. gg. C. si contra. hh. C. si contra. ii. C. si contra. jj. C. si contra. kk. C. si contra. ll. C. si contra. mm. C. si contra. nn. C. si contra. oo. C. si contra. pp. C. si contra. qq. C. si contra. rr. C. si contra. ss. C. si contra. tt. C. si contra. uu. C. si contra. vv. C. si contra. ww. C. si contra. xx. C*